
RAADSBESLUIT

Raadsvergadering van 

De raad van de gemeente Moerdijk, in zijn vergadering van 

overwegende dat:
 Bij de kwartaalrapportage P153b een financieel overzicht als bijlage wordt toegevoegd;
 Dat dit overzicht bedrijfsgevoelige gegevens bevat waar de gemeente over beschikt;
 Dat openbaarmaking van deze gegevens de financiële en economische belangen van de 

gemeente, de SOK-partners en het Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat negatief 
kunnen beïnvloeden.

gelet op artikel 25 lid 3 Gemeentewet en artikel 10 Wet openbaarheid van bestuur, 

BESLUIT

1. De door het college opgelegde geheimhouding op grond van artikel 25 lid 3 Gemeentewet te 
bekrachtigen met betrekking tot het financieel overzicht dat behoort bij de kwartaalrapportage 
P153b over het heropenen van de Roode Vaart en de herinrichting van de markt in Zevenbergen;

2. De geheimhouding betreft ook hetgeen met betrekking tot dit overzicht eventueel besproken wordt 
in een besloten vergadering.

Vastgesteld in de raadsvergadering d.d.
de griffier de voorzitter,

E.W. Kooi J.P.M. Klijs


